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    Aktuellt från BRF Lötbacken 

Vi har nu snart lagt 2021 bakom oss. Tyvärr så upplever vi 
fortfarande en pågående pandemi men vi får hålla ut och hålla i. 

 

Här kommer information och kort sammanfattning av händelser i föreningen under 2021. 
 
Julgåva till barncancerfonden istället för julgranar 
Vi kommer även i år att skänka en julgåva till barncancerfonden motsvarande kostanden för 
två julgranar. 

Månadsavgiften  
Den sista avin för betalning av månadsavgiften kommer att vara december 2021. Med start i 
januari 2022 behöver avgiften betalas via tex autogiro, ni kan även få avierna via mail från 
MARK Redovisarna. Inga avier kommer att delas ut. Mer info om hur ni ansöker om 
autogiro/avier via mail har tidigare delats ut och finns även som nyhet på hemsidan. 

Fiberanslutning och gruppavtal med tele2 
Enligt beslut på föreningsstämman/årsmötet så har nu arbetet med att installera fiber i 
föreningen startat. Det innebär att vi har begränsad framkomlighet ibland men vi får ha 
överseende med det under installationen. Grävningen avbryts nu pga tjälen och man 
fortsätter att montera plåtdukter under balkonger. 

Angående er som fått samtal av Tele2 där ni fått info om att övergången sker den 28e 
februari så är den informationen felaktig. Föreningen och ansvarig på Tele2 beslutar när 
övergången och start av gruppavtal ska ske när vi är säkra på att nätet är klart och 
kvalitetssäkrat. Vi räknar preliminärt med att grävning görs klart i april och därefter 
driftsättning av nätet i maj. Information om hur och när övergången kommer att ske 
kommer i ett separat informationsblad. 

Elbilsladdning 
Föreningen har nu två laddningspunkter för elfordon. Vi har tre medlemmar som har anslutit 
sig och använder tjänsten. Mer information finns på föreningens hemsida. 

Kontroll av isolering i grunden 
Beni har nu kontrollerat isolering i grunden i samtliga bodar. Några isoleringar behövde 
kompletteras men inga skador på några bjälklag hittades, vilket är väldigt bra. 

Brandvarnare och brandsläckare 
Föreningen lämnade år 2020 ut 2st brandvarnare Deltronic X10 och 1st brandsläckare 
Housegard 55A Röd till varje bostad. Dessa ska vara kvar vid försäljning av bostaden. 

Vi passar på att hälsa våra nya medlemmar, varmt välkomna till föreningen. 
Vi önskar er alla en God Jul och ett Gott Nytt 2022! 

// Styrelsen 


